СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20.09.2016                                                                                                                     №67
О  внесении изменений в  решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 21.12.2015 №47 «О бюджете муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (ред. от 05.10.2015), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Внести изменения в решение Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 21.12.2015 №47 «О бюджете муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2016 год» (далее – решение Совета):

1.1. п.1 решения Совета изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет МО «Кочковатский сельсовет»:

1.1. На 2016 год по доходам в сумме 4 742,7 тыс. рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов 4 492,7 тыс. рублей и расходам в сумме  5 504,9 тыс. рублей.

Размер дефицита бюджета МО «Кочковатский сельсовет»

на 2016 год  - 762,2 тысяч рублей».

1.2. приложение 1 к решению Совета изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
1.3. приложение 2 к решению Совета изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

1.4. приложение 5 к решению Совета изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению);

1.5. приложение 6 к решению Совета изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению);

1.6. приложение 8 к решению Совета изложить в новой редакции (приложение 8 к настоящему решению).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Харабалинские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев